DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 96/2023 – São Paulo, quinta-feira, 25 de maio de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OURINHOS

1ª VARA DE OURINHOS - EDITAL

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 0000584-44.2016.4.03.6125 (PJe), em que consta como exequente a(o) CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA VETERINARIA DO EST DE SP - CNPJ nº 50.052.885/0001-40, e como parte executada SULEMITA
AGROPECUARIA LTDA - ME, CNPJ/CPF nº 60.304.193/0001-04. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste
edital para CITAR a executada SULEMITA AGROPECUARIA LTDA - ME, na pessoa de seu(sua) representante legal, para que, no
prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a quantia de R$9.350,61 (nove mil, trezentos e cinquenta reais e sessenta e
um centavos) - atualizado até janeiro de 2023, ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a satisfação do
débito principal e acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/05/2023     1/6

Expedido aos 22 de maio de 2023. Eu, Oscar Rosse de Carvalho, Técnico Judiciário (RF6649), digitei.

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA

Juíza Federal

EDITAL DE INTIMAÇÃO (PRAZO DE 15 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 0001180-96.2014.4.03.6125 (PJe), em que consta como exequente UNIAO FEDERAL - FAZENDA
NACIONAL - CNPJ nº 00.394.460/0216-53, e como parte executada ILDEBRANDO NOGUEIRA, CNPJ/CPF nº
067.966.608-70. Diante da impossibilidade de intimação, faz-se uso deste edital para INTIMAR a parte requerida ARTHUR JOSE
NOGUEIRA, CPF nº 400.710.278-31, acerca do pedido de decretação de fraude à execução em relação aos imóveis (ID.118025227,
p. 54-76, e ID.118027843), podendo opor embargos de terceiro no prazo de 15 (quinze) dias, nos termos do art.792, 4º do Código de
Processo Civil. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da requerida, publique-se.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/05/2023     2/6

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 22 de maio de 2023. Eu, Oscar Rosse de Carvalho, Técnico Judiciário (RF6649), digitei.

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000482-24.2022.4.03.6125 (PJe), em que consta como exequente a(o) AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT - CNPJ nº 04.898.488/0001-77, e como parte executada ANDERSON SIMAO,
CNPJ/CPF nº 170.589.948-03. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR a executada
ANDERSON SIMAO, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a quantia de R$8.764,80 (oito mil,
setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos) - atualizado até janeiro de 2023, ou para que garanta a execução, sob pena de serem

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/05/2023     3/6

penhorados bens para a satisfação do débito principal e acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao
conhecimento da executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 22 de maio de 2023. Eu, Oscar Rosse de Carvalho, Técnico Judiciário (RF6649), digitei.

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/05/2023     4/6

Execução Fiscal nº 5000791-45.2022.4.03.6125 (PJe), em que consta como exequente a(o) UNIAO FEDERAL - FAZENDA
NACIONAL - CNPJ nº 00.394.460/0216-53, e como parte executada AGAPEL - INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS
LTDA, CNPJ/CPF nº 17.333.732/0001-04. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR a
executada AGAPEL - INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA, na pessoa de seu(sua) representante legal, para que, no
prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a quantia de R$128.151,58 (cento e vinte e oito mil, cento e cinquenta e um
reais e cinquenta e oito centavos) - atualizado até janeiro de 2023, ou para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para
a satisfação do débito principal e acessórios. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da
executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 22 de maio de 2023. Eu, Oscar Rosse de Carvalho, Técnico Judiciário (RF6649), digitei.

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA

Juíza Federal

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA, MM. Juíza Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da lei

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/05/2023     5/6

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5000238-32.2021.4.03.6125 (PJe), em que consta como exequente a(o) CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA DO EST DO ESPIRITO SANTO - CNPJ nº 31.300.999/0001-18, e como parte executada VALESKA ABUD DE
VASCONCELOS, CNPJ/CPF nº 031.906.707-65. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR a
executada VALESKA ABUD DE VASCONCELOS, para que, no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a
quantia de R$4.916,34 (quatro mil, novecentos e dezesseis reais e trinta e quatro centavos) - atualizado até fevereiro de 2021, ou para que
garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a satisfação do débito principal e acessórios; fica ainda a executada
INTIMADA da penhora que recaiu sobre ativos financeiros no valor de R$57,28 (cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos), para que,
querendo, apresente manifestação no prazo legal (CPC, art. 854, 2º e 3º); ciente que, decorrido o prazo legal sem manifestação, o bloqueio
será automaticamente convertido em penhora (CPC, art. 854, 5º), quando se iniciará o prazo para eventual oposição de embargos
independentemente de nova intimação. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada,
publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 12:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

Expedido aos 22 de maio de 2023. Eu, Oscar Rosse de Carvalho, Técnico Judiciário (RF6649), digitei.

GIOVANA APARECIDA LIMA MAIA

Juíza Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/05/2023     6/6

		2023-05-24T16:04:49-0300